
ZARZĄDZENIE NR 262/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia akcji promocyjnej WOWczery  i  sprzedaży pakietu biletów  na terenie 
Palmiarni w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713) oraz Uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 
2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 
albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się pakiet biletów na  usługi świadczone na terenie Palmiarni w Wałbrzychu, ul. 
Wrocławska 158, na zasadach określonych w niniejszym Zarządzeniu. 

§ 2. 1.  Wprowadza się pakiet biletów zwany WOWczer, w ramach którego kupujący jest uprawniony do  
10 wejść na teren Palmiarni. 

2. Cena pakietu biletów, o których mowa w ust.1 wynosi: 

1) Normalny: 84 zł brutto 

2) Ulgowy: 56 zł brutto 

3. WOWczer jest ważny jeden rok od dnia zakupu. 

§ 3. Bilet, o którym mowa w  §2 można nabyć w okresie od dnia 4.05.2020 r.  do dnia 30.06.2020 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.  

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązujacą od dnia 4.05.2020 r.

Id: D29F13E2-DAB1-4A26-8267-AC3CC9AFB132. Podpisany Strona 1




